

Mogens Brix Holding ApS

Højrupvej 29, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 33 08 22 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Mogens Brix Koldkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Brix Holding ApS Højrupvej 29 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 33 08 22 66
	Stiftet: 18. august 2010
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Brix Koldkjær
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalinteresser på 849 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	84.657	82.372
1 Personaleomkostninger	-220.757	0
Driftsresultat	-136.100	82.372
Indtægt af kapitalinteresse	848.909	157.998
Andre finansielle indtægter	29.713	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.462	-1.490
Resultat før skat	735.060	238.890
Skat af årets resultat	17.000	-26.026
Årets resultat	752.060	212.864
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-16.503
Udbytte for regnskabsåret	320.000	250.000
Overføres til overført resultat	432.060	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.633
Disponeret i alt	752.060	212.864

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	389.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	389.455
Anlægsaktiver i alt	0	389.455
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.000	32.725
Udskudte skatteaktiver	17.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	70.084	7.500
Tilgodehavender i alt	119.084	40.225
Andre værdipapirer og kapitalandele	425.175	0
Værdipapirer i alt	425.175	0
Likvide beholdninger	566.231	194.694
Omsætningsaktiver i alt	1.110.490	234.919
Aktiver i alt	1.110.490	624.374

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	622.420	190.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.022.420</u>	<u>520.360</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	22.026
Anden gæld	88.070	81.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.070	104.014
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.070</u>	<u>104.014</u>
Passiver i alt	<u>1.110.490</u>	<u>624.374</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	16.503	210.993	400.000	707.496
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-16.503	-20.633	250.000	212.864
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	190.360	250.000	520.360
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	0	432.060	320.000	752.060
	80.000	0	622.420	320.000	1.022.420

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.621	0
Pensioner	20.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<u>220.757</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.462	1.490
	<u>7.462</u>	<u>1.490</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>425.175</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>29.713</u>
